
1  

 
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 3 

2019 m. lapkričio 8 d. 
 

Drifto komiteto posėdis pradėtas 2019-11-08 17:00 val., baigtas 19:00 val. 

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Linas Ramoška, komiteto pirmininko pavaduotoja Justė 

Šimkutė, LASF Komiteto nariai: Darius Jurčiukonis (organizatoriaus atstovas), Vygantas Rimkus 

(sportininkų atstovas), Tautvydas Antanavičius (SVO atstovas), Gediminas Šliumpa (techninių 

reikalavimų atstovas).  

Kiti: Varžybų organizatorių atstovai: MB „Cinkas“ (Linas Ramoška), UAB „ExpoDesign“ (Danas 

Azikejev, Donatas Zautra), VšĮ „Autosportas“ (Darius Jurčiukonis), VšĮ „Rimkaus projektai“ (Vygantas 

Rimkus, Antanas Kiguolis). 

Posėdyje nedalyvavo: Vaiva Šlėderienė (teisėjų atstovas) 

Posėdžio pirmininkas: Linas Ramoška 

Posėdžio sekretorius: Justė Šimkutė 

 
I. Dienotvarkės pristatymas ir patvirtinimas. 

 
SIŪLYTA: Patvirtinti posėdžio dienotvarkę: 

1.1. Susipažinimas su Lietuvos drifto organizatorių paraiškomis 2020 m. varžyboms organizuoti; 

1.2. Susitikimas su Lietuvos drifto organizatoriais ir susipažinimas su jų planuojamų varžybų 

projektais; 

1.3. Lietuvos drifto varžybų organizatorių atranka; 

1.4. Preliminaraus 2020 metų Drifto varžybų kalendoriaus parengimas; 

BALSUOTA: „Už“ – vienbalsiai. 

NUTARTA: Patvirtinti posėdžio dienotvarkę: 

1.1. Susipažinimas su Lietuvos drifto organizatorių paraiškomis 2020 m. varžyboms organizuoti; 

1.2. Lietuvos drifto varžybų organizatorių atranka; 

1.3. Preliminaraus 2020 metų Drifto varžybų kalendoriaus parengimas; 



2  

 

II. Dienotvarkės klausimų svarstymas. 

 
 

1.1 Susipažinimas su Lietuvos drifto organizatorių paraiškomis 2020 m. varžyboms organizuoti. 

SVARSTYTA: Susipažinimas su Lietuvos drifto organizatorių paraiškomis 2020 m. varžyboms 

organizuoti. Paraiškos buvo gautos iš: 

 MB „Cinkas“. Prašymas organizuoti 2 PRO, 3 Semi PRO ir 2 Street lygų etapus. 

 Molėtų automobilių sporto klubas. Prašymas organizuoti po 1 Semi PRO ir Street lygų etapą. 

 Žemaičių BMW klubs. Prašymas organizuoti po 1 PRO, Semi PRO ir Street lygų etapą. 

 VšĮ Promo Events. Prašymas organizuoti PRO lygos etapą. 

 UAB ExpoDesign. Prašymas organizuoti 2 PRO etapus. 

 VšĮ Autosportas. Prašymas organizuoti po 1 Semi PRO ir Street lygų etapą. 

 VšĮ Rimkaus projektai. Prašymas organizuoti po 2 arba 3 Semi PRO ir Street lygų etapus. 

 

1.2 Lietuvos drifto varžybų organizatorių atranka. 

SVARSTYTA: Kiekvieno organizatoriaus tinkamumo varžyboms organizuoti aptarimas ir varžybų 

etapų bei datų priskyrimas. 

 Organizatorius - Žemaičių BMW klubs. Organizatorius kartu su paraiška pateikė varžybų 

vietos planą, kurį išanalizavus, matyti, jog galimas trasos plotas yra per mažas tiek PRO, tiek 

Semi PRO lygoms. Atsižvelgiant į varžybų organizatoriaus patirtį ir trasos planą, būtų galima 

organizuoti nebent Street lygos varžybas. 

 Organizatorius - Molėtų automobilių sporto klubas. Atsižvelgiant į organizatoriaus 2019 m. 

organizuotų varžybų gerąją patirtį ir varžybų vietą, būtų galima leisti organizuoti Semi PRO 

ir Street lygų varžybas. 

 Organizatorius – VšĮ Rimkaus projektai. Atsižvelgiant į varžybų vietos lokaciją, patogumą ir 

didelį plotą, bei į organizatoriaus patirtį toje pačioje vietoje organizuojant drifto treniruotes, 

būtų galima suteikti du Semi PRO ir du Street lygos etapus. 

 Organizatorius – Všį Autosportas. Atsižvelgiant į organizatoriaus patirtį ir vietą, būtų galima 



3  

leisti organizuoti Semi PRO ir Street varžybas. 

 Organizatorius – MB Cinkas. Atsižvelgiant į organizatoriaus patirtį bei varžybų trasų įvairovę, 

būtų galima leisti organizuoti PRO, Semi PRO ir Street lygos etapus. 

 Organizatorius – VšĮ Promo Events. Atsižvelgiant į organizatoriaus ilgametę patirtį, renginio 

konceptą bei mastus, būtų galima leisti organizuoti PRO lygos etapą. 

 Organizatorius – UAB Expo Design. Atsižvelgiant, kad tai yra naujas organizatorius ir 

neturintis patirties organizuojant drifto varžybas, bet turintis patirties žiedinių lenktynių 

organizavime ir atsižvelgiant į renginio konceptą, būtų galima leisti organizuoti vieną PRO 

lygos etapą. 

 

1.2.1 SIŪLYTA: Pritarti skirti organizatoriui „Žemaičių BMW klubs“ antrą Street lygos etapą 2020 

m. birželio 6-7 dienomis. Apie sprendimą pranešti elektroninėmis ryšio priemonėmis. 

BALSUOTA: Vienbalsiai pasiūlymui pritarta. 

NUSPRĘSTA: skirti organizatoriui „Žemaičių BMW klubs“ antrą Street lygos etapą 2020 m. 

birželio 6-7 dienomis. Apie sprendimą pranešti elektroninėmis ryšio priemonėmis. 

 

1.2.2 SIŪLYTA: Pritarti skirti organizatoriui „Molėtų automobilių sporto klubas“ ketvirtą Street 

lygos ir ketvirtą Semi PRO lygos etapą 2020 m. liepos 25-26 dienomis. Apie sprendimą pranešti 

elektroninėmis ryšio priemonėmis. 

BALSUOTA: Vienbalsiai pasiūlymui pritarta. 

NUSPRĘSTA: skirti organizatoriui „Molėtų automobilių sporto klubas“ ketvirtą Street lygos ir 

ketvirtą Semi PRO lygos etapą 2020 m. liepos 25-26 dienomis. Apie sprendimą pranešti 

elektroninėmis ryšio priemonėmis. 

 

1.2.3. SIŪLYTA: Pritarti skirti organizatoriui VšĮ „Rimkaus projektai“ pirmą Street lygos ir pirmą 

Semi PRO lygos etapą 2020 m. gegužės 1-2 dienomis bei šeštą Street ir šeštą Semi PRO lygos etapą 

2020 m. rugsėjo 26-27 dienomis. 

BALSUOTA: Vienbalsiai pasiūlymui pritarta. 

NUSPRĘSTA: skirti organizatoriui VšĮ „Rimkaus projektai“ pirmą Street lygos ir pirmą Semi PRO 

lygos etapą 2020 m. gegužės 1-2 dienomis bei šeštą Street ir šeštą Semi PRO lygos etapą 2020 m. 

rugsėjo 26-27 dienomis. 

 
1.2.4 SIŪLYTA: Pritarti skirti organizatoriui VšĮ „Autosportas“ penktą Street lygos ir penktą Semi 



4  

PRO lygos etapą 2020 m. rugpjūčio 28-29 dienomis. 

BALSUOTA: Vienbalsiai pasiūlymui pritarta. 

NUSPRĘSTA: skirti organizatoriui VšĮ „Autosportas“ penktą Street lygos ir penktą Semi PRO lygos 

etapą 2020 m. rugpjūčio 28-29 dienomis. 

 
1.2.5. SIŪLYTA: Pritarti skirti organizatoriui MB „Cinkas“ antrą PRO lygos ir antrą Semi PRO 

lygos etapą 2020 m. gegužės 29-30 d., ketvirtą PRO lygos etapą 2020 m. rugpjūčio 22-23 d., trečią 

Semi PRO ir trečią Street lygos etapą 2020 m. birželio 26-27 d. 

BALSUOTA: Iš dalies pritarta. 
NUSPRĘSTA: skirti organizatoriui MB „Cinkas“ ketvirtą PRO lygos etapą 2020 m. rugpjūčio 22-

23 d., trečią Semi PRO ir trečią Street lygos etapą 2020 m. birželio 26-27 d. Dėl nepritarto etapo 

pasitarti ir balsavimą atlikti kitame komiteto posėdyje. 

 

1.2.6. SIŪLYTA: Pritarti skirti organizatoriui VšĮ „Promo Events“ trečią PRO lygos etapą 2020 m. 

liepos 16-17 dienomis. 

BALSUOTA: Vienbalsiai pasiūlymui pritarta. 
NUSPRĘSTA: skirti organizatoriui VšĮ „Promo Events“ trečią PRO lygos etapą 2020 m. liepos 16-

17 dienomis. 

 

1.2.7. SIŪLYTA: Pritarti skirti organizatoriui UAB „ExpoDesign“ antrą PRO lygos etapą 2020 m. 

gegužės 16-7 d. Ir šeštą PRO lygos etapą 2020 m. rugsėjo 12-13 dienomis. 

BALSUOTA: Iš dalies pritarta. 
NUSPRĘSTA: skirti organizatoriui UAB „ExpoDesign“ šeštą PRO lygos etapą 2020 m. rugsėjo 

12-13 dienomis. Dėl nepritarto etapo pasitarti ir balsavimą atlikti kitame komiteto posėdyje. 

 

 
1.3 Preliminaraus 2020 metų Drifto varžybų kalendoriaus parengimas. 

SVARSTYTA: Bendrai sudėliotas 2020 m. preliminarus varžybų kalendorius pagal išrinktus 

organizatorius ir priskirtas datas. 

 

2020 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2020-04-25/26 LAF 
Bikernieki, 

Latvija 
Baltic Drift Championship 



5  

2 
2020-05-16/17 

2020-05-29/30 
? 

Kačerginė, 

Kaunas 

- 

Semi PRO 

3 2020-07-17 VšĮ Promo Events Palanga Baltic Drift Championship 

4 2020-08-22/23 MB Cinkas Kaunas  

5 2020-09-05 EAL Kehala, Estija Baltic Drift Championship 

6 2020-09-12/13 UAB ExpoDesign 
Kačerginė, 

Kaunas 
 

 

2020 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2020-05-01/02 VšĮ Rimkaus projektai Marijampolė Street 

2 2020-05-29/30 ? 
Kačerginė, 

Kaunas 
 

3 2020-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Street 

4 2020-07-25/26 
Molėtų automobilių 

sporto klubas 
Molėtai Street 

5 2020-08-28/29 VšĮ Autosportas Alytus Street 

6 2020-09-26/27 VšĮ Rimkaus projektai Marijampolė Street 

 

2020 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2020-05-01/02 VšĮ Rimkaus projektai Marijampolė Semi PRO 

2 2020-06-06/07 Žemaičių BMW klubs Telšiai  

3 2020-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Semi PRO 

4 2020-07-25/26 
Molėtų automobilių 

sporto klubas 
Molėtai Semi PRO 

5 2020-08-28/29 VšĮ Autosportas Alytus Semi PRO 

6 2020-09-26/27 VšĮ Rimkaus projektai Marijampolė Semi PRO 

 

SIŪLYTA: Pritarti preliminariam kalendoriui. 

BALSUOTA: Vienbalsiai pasiūlymui pritarta. 

NUSPRĘSTA. Pritarti preliminariam kalendoriui. 

 

 

 

 
Posėdžio pirmininkas Linas Ramoška 

Posėdžio sekretorius Justė Šimkutė 


